关于开展 2022 年上海市中等职业学校、技工院校

教师高级职称评审的通知

贯通学院（上海电子工业学校）：

根据上海市教育评估院《关于开展 2022 年上上海市中等职业学

校、技工院校教师高级职称评审的通知》要求，现将有关事项通知如

下：

一、申报流程

申报学校认真对照《通知》申报范围、申报条件和要求，报送申

报材料至人事处，学校专业技术职务聘任委员会对申报人进行综合遴

选，优选符合条件的申报人推荐至市教育评估院评审。

二、材料递交.

请贯通学院（上海电子工业学校）将本年度申报高级职称评审教

师的申报材料审核后，指定专人于 2022 年 12 月 15 日前统一递交人

事处。

三、收费标准

收费标准为专家随堂听课费每位申报教师 400 元，高评委学科评

议费每位申报教师 700 元（共计 1100 元），请贯通学院（上海电子工

业学校）递交申报材料后，经人事处审核通过后，统一将将应支付的

费用通过银行转账至学校账户，务必注明“工业教师高级职务申报评

审费”

户名：上海电子工业学校

开户银行：工行上海市奉城支行

银行账号：1001719229300069530

四、联系方式

联系人：刁老师

联系电话：57131142、分机 1651

电子邮箱：dzxxzcps@126.com

人事处

2022 年 12 月 13 日